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Sådan bruger du aktivt AI til at styrke din
cybersikkerhedsindsats
27. november - Online,

09:00 - 09:05 Velkomst v. dagens moderator
Lars Jacobsen, Chefredaktør og moderator, Computerworld

09:05 - 09:30 5 aspekter til at sikre din GenAI
Anu Kukar, Cyber Security Executive, The Cyber Siblings
Sumeet Kukar, Cyber & Risk Leader, The Cyber Siblings

09:35 - 09:55 En dag som IT medarbejder anno 2030
Christian Rutrecht, Director, System Engineering, Fortinet

10:00 - 10:20 AI som både angreb og forsvar
Leif Jensen, IT Sikkerhedsekspert, ESET Nordics

10:25 - 10:50 Sikkerhed i AI går hånd i hånd med AI i sikkerhed
Christian Damsgaard Jensen, Professor i Cybersikkerhed, Aarhus Universitet

10:50 - 10:55 Dagens moderator samler op

10:55 - 10:55 Tak for idag
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09:00 - 09:05: Velkomst v. dagens moderator

Lars Jacobsen
Chefredaktør og moderator
Computerworld

09:05 - 09:30: 5 aspekter til at sikre din GenAI

Anu Kukar
Cyber Security Executive
The Cyber Siblings / Keynote

Sumeet Kukar
Cyber & Risk Leader
The Cyber Siblings / Keynote

GenAI er virkelighed og bliver taget i brug af alle industrier. Er vi klar? Deltag i denne praktiske session, der
fører dig gennem en case study fra start til slut af din organisations GenAI-rejse, så du kan lære om og forstå
de vigtigste cybersikkerhedsrisici, trusler og sikkerhedsperspektiver, du skal være opmærksom på.

I denne session vil du:

• Forstå de vigtigste cybersikkerhedsrisici og trusler ved GenAI.
• Lære om de 5 essentielle punkter for at sikre GenAI.
• Udvikle et anvendelsesrammeværk til at sikre GenAI i din organisation
Oplægget afholdes på engelsk.

09:35 - 09:55: En dag som IT medarbejder anno 2030

Christian Rutrecht
Director, System Engineering
Fortinet / Partner

Tag med når vi i en mellemstor dansk virksomhed gennemlever en dag for en medarbejder i IT afdelingen i
2030. Her vil vi dykke ned i hvordan vores arbejdsgange kan komme til at se ud i fremtiden og hvordan nogle
ting bare aldrig ændrer sig helt. For mange er AI stadig et svært begreb at forholde sig til på konkrete
arbejdsgange, men hvad hvis vi i fremtiden slet ikke har et valg om at bruge det?

I løbet af gennemgangen vil Fortinet gennemgå, hvordan en IT medarbejder med flere ansvarsområder inden
for både Sikkerhed og netværk kan komme igennem en travl hverdag og stadig komme hjem til tiden.



Side 3 af 3

10:00 - 10:20: AI som både angreb og forsvar

Leif Jensen
IT Sikkerhedsekspert
ESET Nordics / Partner

Cyber banditterne anvender AI for at forbedre deres angrebsteknik i et forsøg på at slippe udenom vores
cyberforsvar – og IT sikkerheds producenterne anvender naturligvis også AI for at øge beskyttelsen. I dette
indlæg dykker vi ned i hvordan AI anvendes af begge parter, og hvilke fordele og ulemper det medfører.

10:25 - 10:50: Sikkerhed i AI går hånd i hånd med AI i sikkerhed

Christian Damsgaard Jensen
Professor i Cybersikkerhed
Aarhus Universitet / Keynote

Forestillingen om at kunstig intelligens kommer til at løse alle vore problemer, afhænger af at vi først får løst
problemerne med udvikling, indkøring og brug af systemer med kunstig intelligens. Vi ser på nogle af de
sikkerhedsproblemer der allerede kan løses bedre med kunstig intelligens, men beskriver også nye
sikkerhedsproblemer ved brug af kunstig intelligens.

10:50 - 10:55: Dagens moderator samler op

10:55 - 10:55: Tak for idag


